АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.06.2014 г. № 279

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2010 г.   № 183

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л ЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2010 г.   № 183 (в ред. от 22.03.2013 г. № 143) следующие изменения:
позиции:
	«Зарецкая

Анна Юрьевна
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

	«Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

заменить позициями следующего содержания:
	«Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

	«Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков